JUNTA DE FREGUESIA DA VENTEIRA

MODELO F

Rua 1º de Maio, n.º 39 A – Venteira – 2700-677 Amadora
Telefone: 21 498 55 80 – Fax: 21 498 55 89 – Site: www.jfventeira.pt
Telemóvel: 93 494 35 49 – E-mail: geral@jfventeira.pt

Junta de Freguesia

VENTEIRA

DECLARAÇÃO DE GUARDA DE BENS
(Nos termos do artigo 7º da Portaria n.º 421/2004, de 24 de Abril)

Exma. Senhora Presidente da
Junta de Freguesia da Venteira

DATA  ___/___/___ - ___:___ HORAS

N.º DE REGISTO_________________

N.º DE ELEITOR _________________

RECEBIDO POR _________________

A preencher pelo munícipe

Nome/Entidade:___________________________________________________________________________________

Morada:_________________________________________________________________________________________

Código Postal:  ___________________ Contacto:  ________________________ Freguesia:  _____________________

BI: _________________________ NIF: ________________________ Pessoa Colectiva: ________________________

Para obtenção da licença de cão de guarda, declaro para os devidos e legais efeitos, a relação de bens a guardar:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Venteira, ______ de _________________ de _________

Assinatura do

Dono ou Detentor: ___________________________________________________________________________________

Representante: ______________________________________________________________________________________